Arkusz danych produktu

Art. no.: 060.40

OX-ON Flexible Basic 1006

Wiasciwosci:

» Bardzo wygodne
e Dobre dopasowanie

* Rekawice wiosenno-jesienne

OX-:ON

DESIGNED TO PROTECT

Kolory:

z6kty,czarny

Materialy:

lateks 50%
bawetna 36%
spandex / lycra 14%

Catkowita emisja CO2:
N/A

Catkowite zuzycie
wody:
N/A

Opis produktu: Rozmiary:
OX-ON Flexible Basic 1006 to wygodne i wszechstronne rekawice wiosenno-jesienne
w bardzo przystepnej cenie. Wewnetrzna strona dtoni i palcéw pokryta jest niezwykle

miekka i sprezysta pianka lateksowa. Dzianina rekawic wykonana jest z bawetny i 3l
elastanu, dzieki czemu rekawica jest elastyczna a dtonie pozostajg ciepte. Flexible 09/L
Basic 1006 zapewniajg wysoki komfort noszenia, ergonomiczne dopasowanie i 10/XL
doskonatg manualnosé.

11/XXL

060.38
060.39
060.40
060.41

5701952060382
5701952060399
5701952060405
5701952060412

Minimalna sprzedaz i opakowanie:

6 par

6 par 72 par

EN 388 EN420 + A1
Normy EN
1021X
. Quality partner
Certyfikaty CAT.llgima
~"41
1,7
Features > N o
EXQU_ISITE SPRING & FALL FINGER LATEX
FIT GLOVE DIPPED COATED
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